;,;:;;;;rr.;;,;.;;u Ano 2015

Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

• Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N. 0 682, Liv. 24, Fls. Em 14/08/2015.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 17:00hs.

Assinat.aonário

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

N°.103/2015

Autor: , ctc<tuut , ft.LJ.u.~:.~.t LJ.~:.~.t .t .~:.~ uuuuftftt"\..I:Jo- ron

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS aos servidores da
Secretaria Municipal de Obras, abaixo relacionados, cumprimentando-os pelos
bons serviços prestados no distrito de Vale dos Sonhos.

-ALEXANDRA RIBEIRO PORTO - DONIZETE FERREIRA DOS SANTOS
- FRANK DA SILVA MACHADO -JOSÉ ANTONIO DA SILVA
- LUISMAR NARCISO PEREIRA -MANOEL RIBEIRO DA CRUZ
- PITER CÁSSIO CLAUDINO DA SILVA - VALDECY FRANCISCO DA SILVA

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 14
de agosto de 2015.

V ALDEI L'iTª GUIMARÃES
(l>ebinha)

Vereador-PSB
Membro da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 1 7 , ,. ,.. . 'ta"'"

~---~-

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos,
aos servidores da Secretaria Municipal de Obras, pelos bons serviços
prestados no distrito de Vale dos Sonhos.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação dos referidos
servidores que ali realizaram um excelente trabalho naquele Distrito,
efetuando a limpeza das ruas, roçagem, coleta de lixo, enfim, revitalizando o
aspecto urbanístico e atendendo às necessidades das pessoas que ali residem.

Assim sendo, queremos cumprimentar aos ilustres servidores,
pelos bons serviços prestados ao povo de Vale dos Sonhos, manifestando a
eles, nossos aplausos.

VALDEI LEI~JIMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PSB
Membro da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social